
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОЖИВОТИННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30.03.2022 № 100 
с. Новоживотинное 
 

О внесении изменения в постановление 

администрации Новоживотинновского 

сельского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской 

области от 02.12.2013 № 408 (в 

редакции постановлений от 23.01.2017 

№ 17, от 19.09.2017 № 352, от 27.12.2017 

№ 507, от 12.10.2018 № 348, от 

30.10.2019 № 198, от 03.03.2020 № 30, от 

01.04.2020 № 36, от 12.11.2020 № 171, от 

26.02.2021 № 81, от 25.02.2022 № 55) «Об 

утверждении муниципальной 

программы «Создание благоприятных 

условий для жизнедеятельности 

населения Новоживотинновского 

сельского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской 

области» 

 

В целях уточнения основных мероприятий и объемов финансирования 

муниципальной программы Новоживотинновского сельского поселения 

Рамонского муниципального района Воронежской области «Создание 

благоприятных условий для жизнедеятельности населения 

Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального 

района Воронежской области» администрация Новоживотинновского сельского 

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области  

п о с т а н о в л я е т:  



 

 

1. Внести в постановление администрации Новоживотинновского 

сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области 

от 02.12.2013 № 408 (в редакции постановлений от 23.01.2017 № 17, от 

19.09.2017 № 352, от 27.12.2017 № 507, от 12.10.2018 № 348, от 30.10.2019 № 

198, от 03.03.2020 № 30, от 01.04.2020 № 36, от 12.11.2020 № 171, от 26.02.2021 

№ 81, от 25.02.2022 № 55) «Об утверждении муниципальной программы 

«Создание благоприятных условий для жизнедеятельности населения 

Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального 

района Воронежской области» следующие изменение согласно приложению. 

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом 

Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального 

района Воронежской области. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава 

сельского поселения 

 

  

А.Н. Суворин 

 

 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Новоживотинновского сельского 

поселения 

Рамонского муниципального района 

Воронежской области 

от 30.03.2022 № 100 

 

Изменения в муниципальную программу «Создание благоприятных 

условий для жизнедеятельности населения  

 Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального 

района Воронежской области» 

 
 

В таблице паспорта подпрограммы 3 «Развитие и функционирование 

дорожного хозяйства и градостроительной деятельности Новоживотинновского 

сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской 

области» пункт 1 раздела «Основные мероприятия, входящие в состав 

подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

« 
Основные 

мероприятия, 

входящие в 

состав 

подпрограммы 

1. Мероприятия по строительству, ремонту, содержанию дорог и мостов в 

границах Новоживотинновского сельского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области за счет средств 

муниципального дорожного фонда. 

В 2022 году планируется реализация мероприятий с привлечением 

субсидий из областного бюджета. 

Расходы местного бюджета на реализацию мероприятий муниципальной 

программы, софинансирование которых планируется за счет субсидий из 

областного бюджета на 2022 год: 

 
Наименование мероприятия Расходы, тыс. руб. 

Всего Местный 

бюджет 

Областной бюджет 

(прогнозные данные) 

Ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 
1 403,1   4,2   1398,9  

 

» 


